PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2014

           № 109
О проведении массового мероприятия,

посвященного «Дню России»

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 47 «Об утверждении Порядка согласования мер, принимаемых в связи с организацией проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
1. Провести в с. Тогур (уличная сцена) 12.06.2014 с 18.30 до 21.30 уличное гуляние, посвященное «Дню России» (далее - Мероприятие).

2. Организатор Мероприятия – МБУ «Центр культуры и досуга», ДК «Лесопильщик» в лице директора Брагиной Веры Ивановны (далее - Организатор).

3. Назначить ответственным представителем от Администрации Колпашевского городского поселения по вопросу взаимодействия с МО МВД «Колпашевский» в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан при проведении Мероприятия начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта А.А. Иванова.

4. Организатор Мероприятия обязан:

1) обеспечить соблюдение мер пожарной безопасности на протяжении всего Мероприятия;
2) обеспечить уборку территории на месте проведения Мероприятия до его начала и в течении суток с момента его окончания;

3) обеспечить присутствие на месте проведения мероприятий медицинского работника;

4) довести до населения через СМИ информацию о временном перекрытии транспортного движения с указанием даты, места и времени;
5) уведомить ОАО «Автотранспортник» об ограничении движения автотранспорта в связи с проведением Мероприятия с указанием даты, места и времени.
5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Колпашевский», подполковнику полиции А.А. Шаринскому:

1) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия;

2) перекрыть движение автотранспорта 12.06.2014 в с. Тогур от
ул. Ленина, д. 9 до пересечения с ул. Дзержинского с 18 часов 30 минут до 21 часа 30 минут.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников